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- Bashkia Maliq, MALlO.
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Nr. 496/21 Regj Pogradec me 18.12.2023

D r e j f If a r: - Gjykata e Rrethit te Juridiksionit te Pergjithshern Korce, KORCE.

- Bashkia Pogradec, POGRADEC.

Drejtuar Debitorit: Brunilda Pandeli Koci me datelindje 17.09.1977

Dorezanesitr- Kimet Haxhi Koci me datelindje 01~05.1947

- Pandeli(Fadil) Myslim Koci me datelindje 08.02.1949
Blloku 3, P.119, Sh. 1, K.3, Ap. 14,

Per dijeni Kreditorit: - Fondi BESA sh.a Rr "Dritan Hoxha", Laprake,

MALlO

TIRANE

- Fondi BESA sh.a, Dega Rajonale Nr. 2. Rr "28 Nentori", KORCE.

Len d a : Ne ekzekutimin e titullit ekzekutiv dhe te "Titullit ekzekutiv", Kontrate Kredie me Nr.
!Q_§1_Rep,723 Kol, te dates 27.02.2018, per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka leshuar
"Urdhrin e Ekzekutimit", vendimin me Nr. 41-2022-1898 (295) UE, te dates l3 .12.2022, ne baze te
nenit 568 te K.Pr.Civile, bashkelidhur po ju dergojme Vendimin per shpalljen e ankantit te dyte dhe
Njoftimin per shitje te sendit te paluajtshem ne pronesi te debitorit Brunilda Pandeli Koci dhe
dorezanesve Kimet Haxhi Koci dhe Pandeli Myslim Koci, banues ne Maliq, per afishimin njoftimeve,«,
te vendimit Nr.496/20, te dates 18.12.2023 dhe te njoftimit te perrnbaruesit gjyqesor privat Erzen
Qeva, ne tabelat e njoftimeve te institucionit tuaj, per shitje te pasurive te ndodhura ne Blloku 3,
P.119, Sh. 1, K.3, Ap. 14, Maliq.
Faleminderit per bashkepunimin.

Lidhje _4_ faqe.

ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K
~Jf3<::" ,

PERMBARUESI GJYQESORPRIVAT
Erzen ZQ~VA
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- Fondi BESA sh.a, Dega Rajonale Nr. 2. Rr "28 Nentori",

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA"- SH.P.K
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Nr. 496/20 Regj Pogradec me 18.12.2023

Drejtuar Debitorit: Brunilda Pandeli Koci me datelindje 17.09.1977

Dorezanesit.- Kimet Haxhi Koci me datelindje 01.05.1947

- Pandeli(Fadil) Myslim Koci me datelindje 08.02.1949
Blloku3,P.119,Sh. 1,K.5,Ap. 14, MALlO

Per dijeni Kreditorit: - Fondi BESA sh.a Rr "Dritan Hoxha", Laprake, Tirane

VENDIM

(Mbi Shpalljen e Ankandit)

Ne Pogradec sot me daten 18.12.2023.
Une Erzen Z Qeva, permbarues gjyqesor privat, prane Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEVA"

sh.p.k, me seli dhe adrese L.Nr.3, Pogradec, pasi studjova materialet e dosjes permbarimore me Nr. 496
regjistri, date 14.11.2022, ne zbatim te "Urdheri i ekzekutimit", vendimi me Nr. 295 UE, te dates 20.06.2022 i
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Kerce.

KONSTATOVA
Se ne date 14.11.2022, eshte depozituar kerkesen e pales kreditore me Nr. 22358/3 Prot, prane Shoqerise

Zyre e Permbarimit Privat "QEV A" Sh.p.k, Pogradec , sebashku me urdherin e ekzekutimit te titullit
ekzekutiv, Kontrate Kredie me Nr. 1061 Rep, 723 Kol, te dates 27.02.2018, me pale:

• Kreditor: Fondi BESA sh.a.
• Debitor: Brunilda Pandeli Koci
• Dorezanes : Kimet Haxhi Koci dhe Pandeli Myslim Koci
• Me objekt: Kthim Shume.

Ne kushtet kur per ekzekutimin e titullit ekzekutiv.vendimi me titullit ekzekutiv, Kontrate Kredie me Nr.
1061 Rep, 723 Kol, te dates~~02.2018, per te cilen Gjykata e Rrethit Gjyqesor Kerce ka leshuar "Urdhrin e
Ekzekutimit", vendimin me Nr. 41-2022- f898 (295) UE, te dates 13.12.2022, me kerkese te kreditorit me daten
14.11.2022, eshte vene ne ekzekutim tituli ekzekutiv dhe pas kalimit te afatit te ekzekutimit vullnetar me
Nr.49611, date 13.12.2022, ne baze te nenit 519 i K.Pr.Civile, date nga ana e Permbaruesit Gjyqesor Privat
Erzen Qeva, ka kaluar ne ekzekutim te detyrueshern per detyrimin e debitorit'Brunilda Pandeli Koci dhe
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VENDOSA

dorezanesve Kimet Haxhi Koci dhe Pandeli Myslim Koci, te paguajne ne favor te kreditorit Fondi BESA sh.a,
shumen 8,259.76 (Tetemije e dygind e pesedhjete e nente pike shtatedhjete e gjashte) Euro dhe
9000(Nentemije) leke, (detyrimi perfshire shpenzimet dhe tarifen fikse te sherbimit permbarimor).

Me vendimin Nr.496/5, date 17.03.2023, per vendosien e sekuestros konservative mbi pasurite e paluajtshme
te pales dorzanese Pandeli Myslim Koci, mbi pasurine me Nr. 3/54+1-14, e llojit "Apartament", pasuri
individuale, vo1.2,faq.240, me sip. 55.93 m2, Zk 2573,e ndodhur ne Blloku 3, P.119, Sh. 1, K.5, Ap. 14, Maliq,
me qellim shlyerjen e detyrimit, ku me daten 26.06.2023, ne baze te nenit 564 te K.Pr.Civile, u njoftuan
debitoret dhe kreditori per caktimin e cmimit me marrveshje ku palet nuk u paraqite apo dergimit te kerkeses
per caktimin e cmimit me marrveshje dhe per kete qellim te caktimit te cmimit u mor vendimi Nr.496/9 te dates
11.07.2023, per caktimin e Ekspert-Vleresues te pasurive te paluajtshme Z.Jani Stratoberdha, me license
Nr.T.0218/2, date 30.06.2005, Ekspert prane Shoqerise "MULTI-STUDIO 21", me NIPT L64308001N, i cili
me daten 04.09.2023, paraqiti raport-vleresimin e sendit te paluajtshem si me poshte:

- Pasuria me me Nr. 3/54+ 1-14, e llojit "Apartament", pasuri individuale, vo1.2,faq.240, me sip. 55.93 m2,
pasuri ne emer te dorzanesit Pandeli Myslim Koci, ne Zk 2573, ne Blloku 3, P.119, Sh. 1, K.5, Ap. 14, Maliq,
ne vleren 1.550.000 (Nje milion e peseqind e pesedhjet mije ) leke,

Ne mbeshtetje te nenit 567 te K.Pr.Civile, me date 15.09.2023, ju be njftimi paleve me ane te sherbimit postar
dhe me ane te process-verbalit te dates 13.10.2023, per kryerjen e veprimeve permbarimore dhe njoftimin per
permbushjen e detyrimit ne rast te kundert pas kalimit te afatit 10 ditor, pasuria e sekuestruar do te nxirej per
shitje ne ankand ne rast te mos shlyerjes te detyrimit.

Ne keto kushte duke pare se debitori nuk e permbushi detyrimin, pasuria e debitoranesve Kimet Haxhi Koci
dhe Pandeli Myslim Koci, e sekuestruar e regjistruar me Nr. 3/54+ 1-14, e llojit "Apartament", pasuri
individuale, vo1.2,faq.240, me sip. 55.93 m2, Zk 2573,e ndodhur ne Blloku 3, P.119, Sh. 1, K.5, Ap. 14, Maliq,
te regjistruar ne Drejtoria Vendore e A,SH.K.Drejtoria Vendore Kerce, bazuar ne raportin e vleresimit te
pergatitur nga Ekspert- Vleresues te pasurive te paluajtshme Shkalla e I-re,Z.Jani Stratoberdha, me license
Nr.T.0218/2, date 30.06.2005, Ekspert prane Shoqerise "MULTI-STUDIO 21", me NIPT L6430800IN, dhe
vendimin e Permbaruesit Gjyqesor Privat Erzen Qeva, te caktimit te cmimit Nr. 496/ 11, date 15.09.2023, per
pasurine me Nr. 3/54+1-14, e llojit "Apartament", pasuri individuale, vo1.2,faq.240, me sip. 55.93 m2, e
ndodhur ZK 2573, ne shumen 1.550.000 (Nje milion e peseqind e pesedhjet mije ) leke,

Me daten 25.10.2023, u shpall ankandi i pare per shitjen pasurise me cmim fillestar 1.240.000 ( Nje milion e
dyqind e dyzet mije) leke, ku me daten 27.11.2023, u zhvillua dhe u mbyll ankandi. Pasuria nuk u arrit te shitej
pasi nuk u paraqiten ofertues, me daten 04.12.2023, me shkresen Nr. 496119, ne baze te nenit 577 te
K.Pr.Civile, u njoftuan palet se brenda 10 (Dhjete) ditesh do te behet shpallja me cmimin e ri ne vleren 868,000
( Teteqind e gjashtedhjet e tete mije) leke,

Ne keto kushte, pas kalimit te afatit, po organizohet ankandi i dyte me nje cmim te ri ne masen 30%
me te ulet nga cmimi i caktuar ne ankandin e pare, cmimi i ri eshte ne vleren 868,000 ( Tetegind e
gjashtedhjet e tete mije) leke.

Bazuar ne nenin 567, 568, 569, 570, 577 e vijues te K.Pr.Civile .

Te shpall ankandin e dyte, per shitjene pasurise te palujtshme te debitorit Brunilda Pandeli Koci dhe
dorezanesve Kimet Haxhi Koci dhe Pandeli Myslim Koci, e regjistruar pasuria me Nr. 3/54+ 1-14, e llojit
"Apartament", pasuri individuale, vo1.2,faq.240, me sip. 55.93 m2, Zk 2573,e.ndodhur ne Blloku 3, P.119, Sh.
1, K.5, Ap. 14, Maliq, e regjistruar ne emer te dorezanesve Kimet Haxhi KoyYdhe Pandeli Myslim Koci.
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Shitja e pasurise do te behet pasi te kene kaluar 15 dite nga dita e shpalljes se ankandit.

Cmimi fillestar i ankandit per shitjen e pasurise te paluajtshme eshte 30/% me e ulet nga «mimi I ankandit te
pare, si me poshte:

L-per pasurine me Nr.21252, Truall, me sip. 43891 m2, voI.32, faq.75 e ndodhur ZK 8230, ne shumen
868,000 ( Teteqind e gjashtedhjet e tete mije) leke .

Ankandi per shitjen e objektit do te zhvillohet ne Zyren e Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEV A"
Sh.p.k, me adrese L.Nr.3, Rruga "Andon Xoxe", Pogradec, pasi te kalojne 15 dite nga shpallja e ankandit,do te
filloje shitja e objektit qe do-te .vazhdoje 15 dite dhe perfundon ne daten 18 Janar 2024, diten e Enjte, oren
15.30.

Sejcili ofertues duhet qe para fillimit te ankandit te depozitoje 10% te vleres se sejciles pasuri te paluajtshme
te caktuar ne kete shpallje, si garanci prane Zyres te Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat "QEV A" Sh.p.k,
Pogradec, ose prane Raiffeisen Bank, ne Nr.Llog. 0001367009 , IBAN AL42 2024 2004 0000 0000 01367009
SGSBALTX.

Nje shpallje per shitje ne ankand afishohet ne hyrjen kryesore te Zyres se Shoqerise Zyre e Permbarimit Privat
"QEVA" Sh.p.k, nje ne vendin ku ndodhen sendi i paluajtshem, nje ne tabelat e Njoftimeve te Gjykates se
Rrethit te Juridiksionit te Pergjithshem Kerce, nje ne tabelat e Njoftimeve te Bashkise Pogradec dhe Maliq,
Gazeta Panorama dhe Gazeta Shqiptare (Fokus Press).

Ky vendim mbahet ne tre kopje ku njera qendron ne dosjen permbarirnore ndersa tjetra ju komunikohet pal eve.

ZVRE E PERMBARIMIT PRIV AT "QEV A" SHPK

PERMBARUESI GJYQESOR PTIV AT
Erzen ZQEVA
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.;··i SHPALLJE PER SHITJE SENDI TE PALUAJTSHEM

ZYRAE SHOQERISEZYRE E PERBARIMITPRIVAT "QEVA" SH.P.K,POGRADEC,NJOFTON
SHPALLJE PER SHITJE SENDITE PALUAJTSHEM NE ANKAND PASURITEE PALUAJTSHEMETE
DOREZANESVEKIMETDHE PANDELI (FADIL) KO<;I,PER DETYRIMINE MBETURNE SHUMEN 8,259.76
EURODHE 9000 LEKE,NDAJ KREDITORITFONDI BESA SHA, PASURINEE PALUAJTSHME E PERBERE:
1- PASURIAMENr.3/54+1-14, APARTAMENT, ME SIP. 55.93 m2, VOL.2, FAQ.240, E NDODHUR ZK 2573,
ENDODHURNE BLLOKU 3, PALL. 119,AP.14, MALIQ, E NXJERRE PER SHITJENE ANKANTME VLERE
FILLESTARE 868,000 (TETEQIND E GJASHTEDHJET E TETE MIJE) LEKE.

SHITJA E PASURISE SE PALUAJTSHMEDO TE BEHETNE ZYRA E SHOQERISEZYRE E
JERMBARIMITPRIVAT "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, KJO SHPALLJEDO TE QENDROJE 15-DITE,DO TE
vIBAROJENE PERFUNDIMTE ORARITZYRTAR TE DITES SE FUNDITDATE 18JANAR 2024, DITEN E
~NJTE,QE ESHTEDHE DATAE FUNDIT E ZHVILLIMIT TE ANKANTIT.

SElCILI OFERTUES QE DO TE MARRE PlESE NE ANKAND DUHET TE DEPOZITOlE NE
ZAIFFEISEN BANK, NE Nr.Llog. 0001367009, IBAN AL42 2024 2004 0000 0000 01367009
,GSBALTX, OSE PRANE SHOQERISE ZYRE E PERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" SH.P.K,
ILEREN PREl 10% TE CMIMIT FILLESTAR TE PASURISE TE PALUAlTSHME E
;HPALLUR NE ANKAND.

PERSONAT E INTERESUARPER TERHEQJENE DOKUMENTACIONITTE ANKANTIT DUHETTE
'ARAQITEN PRANE SHOQERISEZYRE E PERMBARIMITPRIVAT "QEVA" SH.P.K, POGRADEC, <;DO
>ITENGA ORA 08-16.00, OSENEPERMJETEMAILITZYRTARshoqeriaqeva@gmail.com.

JFERTAT SEBASHKU ME DOKUMENTACIONIN E TERHEQUR DUHEN TE
)EPOZITOHEN PRANE KESAl ZYRE NE ZARF TE MBYLLUR DERI ME DATEN 18
ANAR 2024, DITEN E ENJTE, ORA 15.30.

U SHPALL SOT NE POGRADEC ME DATEN 18.12.2023.

ZYRE:KPERMBARIMIT PRIVAT "QEVA" ;SH~K

PERMBARUESI GJYQE~OR PRIVAT
Erzen Z QK\(~,·:v, -. I
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